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Sitoumus SataPelihyvinvointi – osaamista, tukea ja palvelupolkuja turvalliseen 
digiarkeen -hankkeeseen osallistumisesta yhteistyökumppanin roolissa
   
  
 Hyvinvointipäällikkö Sari Ketola p. 0447475914 
  

 Satakunnan hyvinvointialue hakee Terveyden edistämisen 
määrärahaa “SataPelihyvinvointi – osaamista, tukea ja 
palvelupolkuja turvalliseen digiarkeen” -hankkeelle ajalle 
1.3.2027-31.10.2029. Hakuaika päättyy 12.6.2026. 

 
 Hyvinvointialue pyytää Satakunnan kunnilta sitoumuksia 
mukanaolosta. Sitoumus liitetään hankesuunnitelman 
liitteeksi osoittamaan rahoittajalle yhteistyökumppanin 
sitoutumista yhteistyöhön. Mikäli hanke saa rahoituksen, 
yhteistyökumppani osallistuu hankkeen suunniteltuihin 
toimenpiteisiin omien voimavarojensa puitteissa mm. 
seuraavissa rooleissa: 
 
-Kehittämistoimenpiteisiin osallistuminen, kuten työryhmät ja 
pilotointi, siten kuin kehittäminen tukee yhteistyökumppanin 
omaa toimintaa. 
-Koulutustilaisuuksiin osallistuminen silloin, kun koulutukset 
tukevat yhteistyökumppanin omaa toimintaa. 
-Projektista viestiminen kohderyhmälle omissa kanavissaan.  
-Asiantuntemuksen ja näkökulmien tuominen hankkeen 
kehittämistyöhön sekä hankkeessa tuotettujen 
toimintamallien ja materiaalien käyttöönoton tukeminen 
omassa toiminnassaan. 
 
Tämä sitoumus ei velvoita yhteistyökumppania mihinkään 
tiettyyn osallistumisen tasoon, vaan osoittaa sitoutumisen 
yhteistyöhön. Yhteistyökumppanin osallistumisen muodoista 
sovitaan tarkemmin hankkeen aikana, jos hanke saa 
rahoituksen.  
 
Mikäli hanke ei saa rahoitusta, sitoumus päättyy 
automaattisesti.   

  
 
Päätös Nakkilan kunta sitoutuu hankkeen yhteistyökumppaniksi 

sekä toimittaa pyydetyn sitoumuksen Satakunnan 
hyvinvointialueelle. 

 
Toimivalta Hallintosääntö § 15 
 

Ketola Sari 
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Hyvinvointipäällikkö 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa 10.6.2026 
  
  
 Annettu tiedoksi asianosaiselle pvm 
  ☒ sähköpostitse 
  ☐ postitse 
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MUUTOKSENHAKUOHJE 
 
Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus seuraavalle toimielimelle:  
 
Sivistysvaliokunta 
PL 50 
29251 Nakkila 
kirjaamo@nakkila.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Nakkilan kunnalle määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. Siitä on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.  
 
Asianosainen on se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosaiselle lähetetään päätöstä koskeva 
pöytäkirjanote oikaisuvaatimusohjeineen tai valitusosoituksineen erikseen tiedoksi kirjeellä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
 
Asiakirjan antaminen tiedoksi sähköisenä viestinä asianomaisen suostumuksella on 
mahdollista tilanteissa, joissa voidaan käyttää tavallista tiedoksiantoa. Sähköisen asioinnin 
joutuisuuden vuoksi viestin tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
päätös on asetettu nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
 
 


